
QQ 432 Guntersblum - Gimbsheim - Eich - Hamm - Ibersheim - Rheindürkheim - Worms ZOB

Rosenmontag / Faschingsdienstag Verkehrsbedienung wie an schulfreien Tagen.
am 24. und 31.12. Verkehrsbedienung wie an Samstagen
Am 01.November Verkehrsbedienung wie an Sonn- und Feiertagen.

0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432
101 103 105 107 203 201 109 301 205 111 113 115 117 119 121 123 805 849 125 127

Verkehrsbeschränkungen S124 S124 F124 S124 S4 S4 

Hinweise � 

05.11
10.11
15.11
16.11
21.11
22.11
25.11

25.4 25.5 55.5 25.6 40.6 55.6 20.7 20.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11
29.4 29.5 59.5 29.6 44.6 59.6 24.7 24.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11
30.4 30.5 00.6 30.6 45.6 00.7 25.7 25.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12
32.4 32.5 02.6 32.6 47.6 02.7 27.7 27.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12
33.4 33.5 03.6 33.6 48.6 03.7 28.7 28.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12

43.6
45.6

36.4 36.5 06.6 36.6 51.6 06.7 31.7 31.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12
37.4 37.5 07.6 37.6 47.6 52.6 07.7 32.7 32.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12

34.7 05.11

41.4 41.5 11.6 41.6 51.6 56.6 11.7 36.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 12.11 41.11 11.12
42.4 42.5 12.6 42.6 52.6 57.6 12.7 37.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 13.11 42.11 12.12

44.4 44.5 14.6 44.6 54.6 59.6 14.7 39.7 44.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 15.11 44.11 14.12
45.4 45.5 15.6 45.6 55.6 00.7 15.7 40.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 16.11 45.11 15.12
47.4 47.5 17.6 47.6 57.6 02.7 17.7 42.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 18.11 47.11 17.12
48.4 48.5 18.6 48.6 58.6 03.7 18.7 43.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 19.11 48.11 18.12
50.4 50.5 20.6 50.6 00.7 05.7 20.7 45.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 21.11 50.11 20.12
51.4 51.5 21.6 51.6 01.7 06.7 21.7 46.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 22.11 51.11 21.12
52.4 52.5 22.6 52.6 02.7 07.7 22.7 47.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 23.11 52.11 22.12
53.4 53.5 23.6 53.6 03.7 08.7 23.7 48.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 24.11 53.11 23.12
55.4 55.5 25.6 55.6 05.7 10.7 25.7 50.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 26.11 55.11 25.12
56.4 56.5 26.6 56.6 06.7 11.7 26.7 51.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 27.11 56.11 26.12

00.5 00.6 30.6 00.7 10.7 15.7 30.7 55.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12
01.5 01.6 31.6 01.7 11.7 16.7 31.7 56.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12
02.5 02.6 32.6 02.7 12.7 17.7 32.7 57.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12
03.5 03.6 33.6 03.7 13.7 18.7 33.7 58.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12
04.5 04.6 34.6 04.7 14.7 19.7 34.7 59.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12
05.5 05.6 35.6 05.7 15.7 20.7 35.7 00.8 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12
10.5 10.6 40.6 10.7 20.7 25.7 40.7 05.8 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12

Montag - Freitag

Eich, Schulzentrum
Eich, Sandhof
Mettenheim Am Goldbach
Mettenheim, Rathaus
Bechtheim, Markt
Bechtheim, Abzw. Hessloch
Bechtheim, West
Guntersblum, Bahnhof
Gimbsheim, Lichtspiele
Gimbsheim, Apotheke
Gimbsheim, Marktplatz
Gimbsheim, Geflügelfarm
Eich, Sandhof
Eich, Osthofener Straße
Eich, Gasthaus Gutjahr
Eich, Gasthaus zur Sonne
Eich, Osthofener Straße
Eich, Schulzentrum
Mettenheim Am Goldbach
Alsheim, Schule
Hamm, Eicher Straße
Hamm, Hauptstraße
Hamm, Schule
Hamm, Halle
Hamm, Bahnhof
Hamm, Gärtnerei
Ibersheim, Mitte
Ibersheim, Forrerhof
Rheindürkheim, Einöd
Rheindürkheim, Rheinufer
Rheindürkheim, Rathaus
Rheindürkheim, Kirchstraße
Rheindürkheim, Sommerdamm
Rheindürkheim, Coswig Siedl.
Rheindürkheim, Denkhaus
Rheindürkheim, Kübler
Rheindürkheim, Fiege-Bosch
Worms, Langgewann Nord
Worms, Am wilden Birnbaum
Worms, Zum Guten Brunnen
Worms, Langgewann Süd
Worms, Fa. Procter & Gamble
Worms, Am Gallborn
Worms, Dr. Otto-Röhm-Str.
Worms, Radgrubenweg
Worms, Bensheimer Straße
Worms, Mainzer Straße
Worms, Hauptbahnhof, Bussteig A

S124- an Schultagen F124- verkehrt Montag - Freitag
Ferien

S4 - 28.06.19, 31.01.20, 03.07.20
� - Niederflurbus



QQ 432 Guntersblum - Gimbsheim - Eich - Hamm - Ibersheim - Rheindürkheim - Worms ZOB

Rosenmontag / Faschingsdienstag Verkehrsbedienung wie an schulfreien Tagen.
am 24. und 31.12. Verkehrsbedienung wie an Samstagen
Am 01.November Verkehrsbedienung wie an Sonn- und Feiertagen.

0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432
841 129 207 303 131 209 133 135 137 305 211 307 213 139 141 143 145 147 149 151

Verkehrsbeschränkungen S4 S124 F124 S124 F124 S124 F124 S124 

Hinweise � 

25.12 55.12 55.12 25.13 45.13 55.13 25.14 55.14 25.15 25.15 00.16 00.16 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19
29.12 59.12 59.12 29.13 49.13 59.13 29.14 59.14 29.15 29.15 04.16 04.16 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19
30.12 00.13 00.13 30.13 50.13 00.14 30.14 00.15 30.15 30.15 05.16 05.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19
32.12 02.13 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 32.15 32.15 07.16 07.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19
33.12 03.13 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 33.15 08.16 08.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19

36.12 06.13 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15 36.15 11.16 11.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19
37.12 07.13 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 37.15 12.16 12.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19

05.12 11.13 38.15 13.16

41.12 11.13 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 43.15 16.16 18.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19
42.12 12.13 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15 44.15 17.16 19.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19

10.12
14.12
17.12 44.12 14.13 14.13 44.13 14.14 44.14 14.15 44.15 46.15 19.16 21.16 44.16 14.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19

45.12 15.13 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15 47.15 20.16 22.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19
22.12 47.12 17.13 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 47.15 49.15 22.16 24.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19

48.12 18.13 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15 50.15 23.16 25.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19
50.12 20.13 20.13 50.13 20.14 50.14 20.15 50.15 52.15 25.16 27.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19
51.12 21.13 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.15 53.15 26.16 28.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19
52.12 22.13 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 52.15 54.15 27.16 29.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19
53.12 23.13 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15 53.15 55.15 28.16 30.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19
55.12 25.13 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 57.15 30.16 32.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19
56.12 26.13 26.13 56.13 26.14 56.14 26.15 56.15 58.15 31.16 33.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19

00.13 30.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15 00.16 02.16 35.16 37.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20
01.13 31.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 01.16 03.16 36.16 38.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20
02.13 32.13 32.13 02.14 32.14 02.15 32.15 02.16 04.16 37.16 39.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20
03.13 33.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 05.16 38.16 40.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20
04.13 34.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15 04.16 06.16 39.16 41.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20
05.13 35.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 07.16 40.16 42.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20
10.13 40.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 12.16 45.16 47.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20

Montag - Freitag

Eich, Schulzentrum
Eich, Sandhof
Mettenheim Am Goldbach
Mettenheim, Rathaus
Bechtheim, Markt
Bechtheim, Abzw. Hessloch
Bechtheim, West
Guntersblum, Bahnhof
Gimbsheim, Lichtspiele
Gimbsheim, Apotheke
Gimbsheim, Marktplatz
Gimbsheim, Geflügelfarm
Eich, Sandhof
Eich, Osthofener Straße
Eich, Gasthaus Gutjahr
Eich, Gasthaus zur Sonne
Eich, Osthofener Straße
Eich, Schulzentrum
Mettenheim Am Goldbach
Alsheim, Schule
Hamm, Eicher Straße
Hamm, Hauptstraße
Hamm, Schule
Hamm, Halle
Hamm, Bahnhof
Hamm, Gärtnerei
Ibersheim, Mitte
Ibersheim, Forrerhof
Rheindürkheim, Einöd
Rheindürkheim, Rheinufer
Rheindürkheim, Rathaus
Rheindürkheim, Kirchstraße
Rheindürkheim, Sommerdamm
Rheindürkheim, Coswig Siedl.
Rheindürkheim, Denkhaus
Rheindürkheim, Kübler
Rheindürkheim, Fiege-Bosch
Worms, Langgewann Nord
Worms, Am wilden Birnbaum
Worms, Zum Guten Brunnen
Worms, Langgewann Süd
Worms, Fa. Procter & Gamble
Worms, Am Gallborn
Worms, Dr. Otto-Röhm-Str.
Worms, Radgrubenweg
Worms, Bensheimer Straße
Worms, Mainzer Straße
Worms, Hauptbahnhof, Bussteig A

S124- an Schultagen F124- verkehrt Montag - Freitag
Ferien

S4 - 28.06.19, 31.01.20, 03.07.20
� - Niederflurbus



QQ 432 Guntersblum - Gimbsheim - Eich - Hamm - Ibersheim - Rheindürkheim - Worms ZOB

Rosenmontag / Faschingsdienstag Verkehrsbedienung wie an schulfreien Tagen.
am 24. und 31.12. Verkehrsbedienung wie an Samstagen
Am 01.November Verkehrsbedienung wie an Sonn- und Feiertagen.

0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432
153 155 157 159 501 503 505 507 509 511 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531

Verkehrsbeschränkungen 4  

Hinweise

25.20 25.21 40.22 45.0 25.5 25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20
29.20 29.21 44.22 49.0 29.5 29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.20
30.20 30.21 45.22 50.0 30.5 30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20
32.20 32.21 47.22 52.0 32.5 32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20
33.20 33.21 48.22 53.0 33.5 33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20

36.20 36.21 51.22 56.0 36.5 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20
37.20 37.21 52.22 57.0 37.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20

41.20 41.21 56.22 01.1 41.5 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20
42.20 42.21 57.22 02.1 42.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20

44.20 44.21 59.22 04.1 44.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20
45.20 45.21 00.23 05.1 45.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.20
47.20 47.21 02.23 07.1 47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 47.20
48.20 48.21 03.23 08.1 48.5 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20
50.20 50.21 05.23 10.1 50.5 50.6 50.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20
51.20 51.21 06.23 11.1 51.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20
52.20 52.21 07.23 12.1 52.5 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20
53.20 53.21 08.23 13.1 53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 53.20
55.20 55.21 10.23 15.1 55.5 55.6 55.7 55.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.20

11.23 16.1 56.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20
57.20 57.21
58.20 58.21
59.20 59.21
00.21 00.22
01.21 01.22
02.21 02.22
03.21 03.22
05.21 05.22 15.23 20.1 00.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21
06.21 06.22 16.23 21.1 01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21
07.21 07.22 17.23 22.1 02.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21
08.21 08.22 18.23 23.1 03.6 03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21
09.21 09.22 19.23 24.1 04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21
10.21 10.22 20.23 25.1 05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21
15.21 15.22 25.23 30.1 10.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21

Montag - Freitag Samstag

Eich, Schulzentrum
Eich, Sandhof
Mettenheim Am Goldbach
Mettenheim, Rathaus
Bechtheim, Markt
Bechtheim, Abzw. Hessloch
Bechtheim, West
Guntersblum, Bahnhof
Gimbsheim, Lichtspiele
Gimbsheim, Apotheke
Gimbsheim, Marktplatz
Gimbsheim, Geflügelfarm
Eich, Sandhof
Eich, Osthofener Straße
Eich, Gasthaus Gutjahr
Eich, Gasthaus zur Sonne
Eich, Osthofener Straße
Eich, Schulzentrum
Mettenheim Am Goldbach
Alsheim, Schule
Hamm, Eicher Straße
Hamm, Hauptstraße
Hamm, Schule
Hamm, Halle
Hamm, Bahnhof
Hamm, Gärtnerei
Ibersheim, Mitte
Ibersheim, Forrerhof
Rheindürkheim, Einöd
Rheindürkheim, Rheinufer
Rheindürkheim, Rathaus
Rheindürkheim, Kirchstraße
Rheindürkheim, Sommerdamm
Rheindürkheim, Coswig Siedl.
Rheindürkheim, Denkhaus
Rheindürkheim, Kübler
Rheindürkheim, Fiege-Bosch
Worms, Langgewann Nord
Worms, Am wilden Birnbaum
Worms, Zum Guten Brunnen
Worms, Langgewann Süd
Worms, Fa. Procter & Gamble
Worms, Am Gallborn
Worms, Dr. Otto-Röhm-Str.
Worms, Radgrubenweg
Worms, Bensheimer Straße
Worms, Mainzer Straße
Worms, Hauptbahnhof, Bussteig A

4- Freitags



QQ 432 Guntersblum - Gimbsheim - Eich - Hamm - Ibersheim - Rheindürkheim - Worms ZOB

Rosenmontag / Faschingsdienstag Verkehrsbedienung wie an schulfreien Tagen.
am 24. und 31.12. Verkehrsbedienung wie an Samstagen
Am 01.November Verkehrsbedienung wie an Sonn- und Feiertagen.

0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432
533 535 537 701 703 705 707 709 711 713

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

25.21 40.22 45.0 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18 30.20 40.22
29.21 44.22 49.0 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18 34.20 44.22
30.21 45.22 50.0 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.20 45.22
32.21 47.22 52.0 37.10 37.12 37.14 37.16 37.18 37.20 47.22
33.21 48.22 53.0 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18 38.20 48.22

36.21 51.22 56.0 41.10 41.12 41.14 41.16 41.18 41.20 51.22
37.21 52.22 57.0 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 42.20 52.22

41.21 56.22 01.1 46.10 46.12 46.14 46.16 46.18 46.20 56.22
42.21 57.22 02.1 47.10 47.12 47.14 47.16 47.18 47.20 57.22

44.21 59.22 04.1 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18 49.20 59.22
45.21 00.23 05.1 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 50.20 00.23
47.21 02.23 07.1 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.20 02.23
48.21 03.23 08.1 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18 53.20 03.23
50.21 05.23 10.1 55.10 55.12 55.14 55.16 55.18 55.20 05.23
51.21 06.23 11.1 56.10 56.12 56.14 56.16 56.18 56.20 06.23
52.21 07.23 12.1 57.10 57.12 57.14 57.16 57.18 57.20 07.23
53.21 08.23 13.1 58.10 58.12 58.14 58.16 58.18 58.20 08.23
55.21 10.23 15.1 00.11 00.13 00.15 00.17 00.19 00.21 10.23
56.21 11.23 16.1 01.11 01.13 01.15 01.17 01.19 01.21 11.23

00.22 15.23 20.1 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19 05.21 15.23
01.22 16.23 21.1 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19 06.21 16.23
02.22 17.23 22.1 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19 07.21 17.23
03.22 18.23 23.1 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19 08.21 18.23
04.22 19.23 24.1 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19 09.21 19.23
05.22 20.23 25.1 10.11 10.13 10.15 10.17 10.19 10.21 20.23
10.22 25.23 30.1 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19 11.21 21.23

Samstag Sonn- und Feiertag

Eich, Schulzentrum
Eich, Sandhof
Mettenheim Am Goldbach
Mettenheim, Rathaus
Bechtheim, Markt
Bechtheim, Abzw. Hessloch
Bechtheim, West
Guntersblum, Bahnhof
Gimbsheim, Lichtspiele
Gimbsheim, Apotheke
Gimbsheim, Marktplatz
Gimbsheim, Geflügelfarm
Eich, Sandhof
Eich, Osthofener Straße
Eich, Gasthaus Gutjahr
Eich, Gasthaus zur Sonne
Eich, Osthofener Straße
Eich, Schulzentrum
Mettenheim Am Goldbach
Alsheim, Schule
Hamm, Eicher Straße
Hamm, Hauptstraße
Hamm, Schule
Hamm, Halle
Hamm, Bahnhof
Hamm, Gärtnerei
Ibersheim, Mitte
Ibersheim, Forrerhof
Rheindürkheim, Einöd
Rheindürkheim, Rheinufer
Rheindürkheim, Rathaus
Rheindürkheim, Kirchstraße
Rheindürkheim, Sommerdamm
Rheindürkheim, Coswig Siedl.
Rheindürkheim, Denkhaus
Rheindürkheim, Kübler
Rheindürkheim, Fiege-Bosch
Worms, Langgewann Nord
Worms, Am wilden Birnbaum
Worms, Zum Guten Brunnen
Worms, Langgewann Süd
Worms, Fa. Procter & Gamble
Worms, Am Gallborn
Worms, Dr. Otto-Röhm-Str.
Worms, Radgrubenweg
Worms, Bensheimer Straße
Worms, Mainzer Straße
Worms, Hauptbahnhof, Bussteig A



QQ 432 Worms ZOB - Rheindürkheim - Ibersheim - Hamm - Eich - Gimbsheim - Guntersblum

Rosenmontag / Faschingsdienstag Verkehrsbedienung wie an schulfreien Tagen.
am 24. und 31.12. Verkehrsbedienung wie an Samstagen
Am 01.November Verkehrsbedienung wie an Sonn- und Feiertagen.

0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432
102 104 106 108 170 110 112 302 202 114 116 118 120 122 124 126 830 128 838 130

Verkehrsbeschränkungen F124 S124 S4 S4 

Hinweise � � 

15.4 50.4 20.5 45.5 20.6 30.6 50.6 50.6 15.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11
18.4 53.4 23.5 48.5 23.6 33.6 53.6 53.6 18.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11
19.4 54.4 24.5 49.5 24.6 34.6 54.6 54.6 19.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11
21.4 56.4 26.5 51.5 26.6 36.6 56.6 56.6 21.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11
22.4 57.4 27.5 52.5 27.6 37.6 57.6 57.6 22.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11
23.4 58.4 28.5 53.5 28.6 38.6 58.6 58.6 23.7 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11
24.4 59.4 29.5 54.5 29.6 39.6 59.6 59.6 24.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11
26.4
27.4
28.4
29.4
30.4
31.4
32.4

03.5 33.5 58.5 33.6 43.6 03.7 03.7 28.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11
34.4 04.5 34.5 59.5 34.6 44.6 04.7 04.7 29.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11

25.11
27.11
31.11
32.11

33.11

35.4 05.5 35.5 00.6 35.6 45.6 05.7 05.7 30.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11
36.4 06.5 36.5 01.6 36.6 46.6 06.7 06.7 31.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 35.11 36.11
37.4 07.5 37.5 02.6 37.6 47.6 07.7 07.7 32.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 35.11 37.11
39.4 09.5 39.5 04.6 39.6 49.6 09.7 09.7 34.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 37.11 39.11
41.4 11.5 41.5 06.6 41.6 51.6 11.7 11.7 36.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 39.11 41.11
42.4 12.5 42.5 07.6 42.6 52.6 12.7 12.7 37.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 40.11 42.11
44.4 14.5 44.5 09.6 44.6 54.6 14.7 14.7 39.7 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 42.11 44.11
45.4 15.5 45.5 10.6 45.6 55.6 15.7 15.7 40.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 43.11 45.11
47.4 17.5 47.5 12.6 47.6 57.6 17.7 17.7 42.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 45.11 47.11
48.4 18.5 48.5 13.6 48.6 58.6 18.7 18.7 43.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 46.11 48.11

21.7 05.11
52.4 22.5 52.5 17.6 37.6 52.6 02.7 22.7 22.7 47.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 50.11 52.11
53.4 23.5 53.5 18.6 38.6 53.6 03.7 23.7 23.7 48.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 06.11 23.11 53.11

52.11
56.11

56.4 26.5 56.5 21.6 41.6 56.6 06.7 26.7 26.7 51.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11
57.4 27.5 57.5 22.6 42.6 57.6 07.7 27.7 27.7 52.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 10.11 27.11 57.11

12.11
13.11

59.4 29.5 59.5 24.6 44.6 59.6 09.7 29.7 29.7 54.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11
00.5 30.5 00.6 25.6 45.6 00.7 10.7 30.7 30.7 55.7 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12
05.5 35.5 05.6 30.6 50.6 05.7 15.7 35.7 37.7 00.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12

20.11
21.11
25.11

Montag - Freitag

Worms-Leiselheim, Pfrimmtal Realschule Plus
Worms-Neuhausen, Bildungszentrum
Worms-Leiselheim, Pfrimmtal Realschule Plus
Worms, Hauptbahnhof, Bussteig A
Worms, Mainzer Straße
Worms, Bensheimer Straße
Worms, Radgrubenweg
Worms, Dr. Otto-Röhm-Str.
Worms, Am Gallborn
Worms, Fa. Procter & Gamble
Worms, Langgewann Süd
Worms, Zum Guten Brunnen
Worms, Am wilden Birnbaum
Worms, Langgewann Nord
Rheindürkheim, Fiege-Bosch
Rheindürkheim, Kübler
Rheindürkheim, Denkhaus
Rheindürkheim, Coswig Siedl.
Rheindürkheim, Sommerdamm
Osthofen, Wonnegauschule
Osthofen, Schulzentrum
Rheindürkheim, Lehnkering
Rheindürkheim, Osthofener Str.
Rheindürkheim, Rhenania Str.
Rheindürkheim, Donaustraße
Rheindürkheim, Rathaus
Rheindürkheim, Kirchstraße
Rheindürkheim, Rathaus
Rheindürkheim, Rheinufer
Rheindürkheim, Einöd
Ibersheim, Forrerhof
Ibersheim, Mitte
Hamm, Gärtnerei
Hamm, Bahnhof
Hamm, Hauptstraße
Hamm, Eicher Straße
Eich, Ibersheimer Str
Eich, Schulzentrum
Eich, Gasthaus zur Sonne
Eich, Gasthaus Gutjahr
Eich, Osthofener Straße
Eich, Sandhof
Gimbsheim, Geflügelfarm
Gimbsheim, Marktplatz
Gimbsheim, Lichtspiele
Gimbsheim, Apotheke
Gimbsheim, Apotheke
Gimbsheim, Lichtspiele
Guntersblum, Bahnhof
Alsheim, Tankstelle
Alsheim, Rathaus
Alsheim, Schule
Mettenheim, Rathaus
Mettenheim, Schule
Bechtheim, Markt
Bechtheim, Abzw. Hessloch
Gimbsheim, Apotheke
Gimbsheim, Lichtspiele

F124- verkehrt Montag - Freitag
Ferien

S124- an Schultagen
S4 - 28.06.19, 31.01.20, 03.07.20

� - Niederflurbus



QQ 432 Worms ZOB - Rheindürkheim - Ibersheim - Hamm - Eich - Gimbsheim - Guntersblum

Rosenmontag / Faschingsdienstag Verkehrsbedienung wie an schulfreien Tagen.
am 24. und 31.12. Verkehrsbedienung wie an Samstagen
Am 01.November Verkehrsbedienung wie an Sonn- und Feiertagen.

0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432
846 802 834 132 308 204 136 206 304 208 138 140 142 306 210 144 146 148 150 152

Verkehrsbeschränkungen S4 S4 S4 F124 S124 S124 F124 S124 F124 S124 

Hinweise � � 

05.13
25.12 08.13 13.13

20.11
50.11 20.12 30.12 50.12 18.13 20.13 20.13 50.13 20.14 50.14 20.15 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17
53.11 23.12 33.12 53.12 21.13 23.13 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17
54.11 24.12 34.12 54.12 22.13 24.13 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17
56.11 26.12 36.12 56.12 24.13 26.13 26.13 56.13 26.14 56.14 26.15 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17
57.11 27.12 37.12 57.12 25.13 27.13 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17
58.11 28.12 38.12 58.12 26.13 28.13 28.13 58.13 28.14 58.14 28.15 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 58.17
59.11 29.12 39.12 59.12 29.13 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17

28.13
29.13
30.13
31.13
32.13
33.13
34.13

34.11 03.12 33.12 43.12 03.13 33.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18
35.11 04.12 34.12 44.12 04.13 36.13 34.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18

37.11 38.13
38.11 39.13
39.11

40.13
40.11
41.11 05.12 35.12 45.12 05.13 37.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18

06.12 36.12 46.12 06.13 38.13 36.13 41.13 06.14 36.14 06.15 36.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18
07.12 37.12 47.12 07.13 39.13 37.13 42.13 07.14 37.14 07.15 37.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18
09.12 39.12 49.12 09.13 41.13 39.13 44.13 09.14 39.14 09.15 39.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18
11.12 41.12 51.12 11.13 43.13 41.13 46.13 11.14 41.14 11.15 41.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18
12.12 42.12 52.12 12.13 44.13 42.13 47.13 12.14 42.14 12.15 42.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18
14.12 44.12 54.12 14.13 46.13 44.13 49.13 14.14 44.14 14.15 44.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 14.18
15.12 45.12 55.12 15.13 47.13 45.13 50.13 15.14 45.14 15.15 45.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18
17.12 47.12 57.12 17.13 49.13 47.13 52.13 17.14 47.14 17.15 47.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18
18.12 48.12 58.12 18.13 50.13 48.13 53.13 18.14 48.14 18.15 48.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18

05.12 01.13 51.15
22.12 52.12 02.13 22.13 54.13 52.13 57.13 22.14 52.14 22.15 52.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18

06.12 23.12 53.12 03.13 23.13 55.13 53.13 58.13 23.14 53.14 23.15 53.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18

26.12 56.12 06.13 26.13 58.13 56.13 01.14 26.14 56.14 26.15 56.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18
10.12 27.12 57.12 07.13 27.13 59.13 57.13 02.14 27.14 57.14 27.15 57.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18
12.12
13.12

29.12 59.12 09.13 29.13 01.14 59.13 04.14 29.14 59.14 29.15 59.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18
30.12 00.13 10.13 30.13 02.14 00.14 05.14 30.14 00.15 30.15 00.16 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18
35.12 05.13 15.13 35.13 07.14 05.14 11.14 35.14 05.15 35.15 05.16 07.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18

20.12
21.12

05.12 25.12
08.12
09.12 29.12

19.12
22.12

Montag - Freitag

Worms-Leiselheim, Pfrimmtal Realschule Plus
Worms-Neuhausen, Bildungszentrum
Worms-Leiselheim, Pfrimmtal Realschule Plus
Worms, Hauptbahnhof, Bussteig A
Worms, Mainzer Straße
Worms, Bensheimer Straße
Worms, Radgrubenweg
Worms, Dr. Otto-Röhm-Str.
Worms, Am Gallborn
Worms, Fa. Procter & Gamble
Worms, Langgewann Süd
Worms, Zum Guten Brunnen
Worms, Am wilden Birnbaum
Worms, Langgewann Nord
Rheindürkheim, Fiege-Bosch
Rheindürkheim, Kübler
Rheindürkheim, Denkhaus
Rheindürkheim, Coswig Siedl.
Rheindürkheim, Sommerdamm
Osthofen, Wonnegauschule
Osthofen, Schulzentrum
Rheindürkheim, Lehnkering
Rheindürkheim, Osthofener Str.
Rheindürkheim, Rhenania Str.
Rheindürkheim, Donaustraße
Rheindürkheim, Rathaus
Rheindürkheim, Kirchstraße
Rheindürkheim, Rathaus
Rheindürkheim, Rheinufer
Rheindürkheim, Einöd
Ibersheim, Forrerhof
Ibersheim, Mitte
Hamm, Gärtnerei
Hamm, Bahnhof
Hamm, Hauptstraße
Hamm, Eicher Straße
Eich, Ibersheimer Str
Eich, Schulzentrum
Eich, Gasthaus zur Sonne
Eich, Gasthaus Gutjahr
Eich, Osthofener Straße
Eich, Sandhof
Gimbsheim, Geflügelfarm
Gimbsheim, Marktplatz
Gimbsheim, Lichtspiele
Gimbsheim, Apotheke
Gimbsheim, Apotheke
Gimbsheim, Lichtspiele
Guntersblum, Bahnhof
Alsheim, Tankstelle
Alsheim, Rathaus
Alsheim, Schule
Mettenheim, Rathaus
Mettenheim, Schule
Bechtheim, Markt
Bechtheim, Abzw. Hessloch
Gimbsheim, Apotheke
Gimbsheim, Lichtspiele

F124- verkehrt Montag - Freitag
Ferien

S124- an Schultagen
S4 - 28.06.19, 31.01.20, 03.07.20

� - Niederflurbus



QQ 432 Worms ZOB - Rheindürkheim - Ibersheim - Hamm - Eich - Gimbsheim - Guntersblum

Rosenmontag / Faschingsdienstag Verkehrsbedienung wie an schulfreien Tagen.
am 24. und 31.12. Verkehrsbedienung wie an Samstagen
Am 01.November Verkehrsbedienung wie an Sonn- und Feiertagen.

0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432
154 156 158 160 162 164 166 168 502 504 506 508 510 512 514 516 518 520 522 524

Verkehrsbeschränkungen 4  

Hinweise

20.18 50.18 20.19 50.19 30.20 30.21 30.22 00.0 20.5 20.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16
23.18 53.18 23.19 53.19 33.20 33.21 33.22 03.0 23.5 23.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16
24.18 54.18 24.19 54.19 34.20 34.21 34.22 04.0 24.5 24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16
26.18 56.18 26.19 56.19 36.20 36.21 36.22 06.0 26.5 26.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16
27.18 57.18 27.19 57.19 37.20 37.21 37.22 07.0 27.5 27.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16
28.18 58.18 28.19 58.19 38.20 38.21 38.22 08.0 28.5 28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16
29.18 59.18 29.19 59.19 39.20 39.21 39.22 09.0 29.5 29.6 29.7 29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16

41.20 41.21 41.22
42.20 42.21 42.22
43.20 43.21 43.22
44.20 44.21 44.22
45.20 45.21 45.22
46.20 46.21 46.22
47.20 47.21 47.22

33.18 03.19 33.19 03.20 13.0 33.5 33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16
34.18 04.19 34.19 04.20 49.20 49.21 49.22 14.0 34.5 34.6 34.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16

35.18 05.19 35.19 05.20 50.20 50.21 50.22 15.0 35.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16
36.18 06.19 36.19 06.20 51.20 51.21 51.22 16.0 36.5 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16
37.18 07.19 37.19 07.20 52.20 52.21 52.22 17.0 37.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16
39.18 09.19 39.19 09.20 54.20 54.21 54.22 19.0 39.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16
41.18 11.19 41.19 11.20 56.20 56.21 56.22 21.0 41.5 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16
42.18 12.19 42.19 12.20 57.20 57.21 57.22 22.0 42.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16
44.18 14.19 44.19 14.20 59.20 59.21 59.22 24.0 44.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16
45.18 15.19 45.19 15.20 00.21 00.22 00.23 25.0 45.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16
47.18 17.19 47.19 17.20 02.21 02.22 02.23 27.0 47.5 47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16
48.18 18.19 48.19 18.20 03.21 03.22 03.23 28.0 48.5 48.6 48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16

52.18 22.19 52.19 22.20 07.21 07.22 07.23 32.0 52.5 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16
53.18 23.19 53.19 23.20 08.21 08.22 08.23 33.0 53.5 53.6 53.7 53.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16

56.18 26.19 56.19 26.20 11.21 11.22 11.23 36.0 56.5 56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16
57.18 27.19 57.19 27.20 12.21 12.22 12.23 37.0 57.5 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16

59.18 29.19 59.19 29.20 14.21 14.22 14.23 39.0 59.5 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16
00.19 30.19 00.20 30.20 15.21 15.22 15.23 40.0 00.6 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17
05.19 35.19 05.20 35.20 20.21 20.22 20.23 45.0 05.6 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17

Montag - Freitag Samstag

Worms-Leiselheim, Pfrimmtal Realschule Plus
Worms-Neuhausen, Bildungszentrum
Worms-Leiselheim, Pfrimmtal Realschule Plus
Worms, Hauptbahnhof, Bussteig A
Worms, Mainzer Straße
Worms, Bensheimer Straße
Worms, Radgrubenweg
Worms, Dr. Otto-Röhm-Str.
Worms, Am Gallborn
Worms, Fa. Procter & Gamble
Worms, Langgewann Süd
Worms, Zum Guten Brunnen
Worms, Am wilden Birnbaum
Worms, Langgewann Nord
Rheindürkheim, Fiege-Bosch
Rheindürkheim, Kübler
Rheindürkheim, Denkhaus
Rheindürkheim, Coswig Siedl.
Rheindürkheim, Sommerdamm
Osthofen, Wonnegauschule
Osthofen, Schulzentrum
Rheindürkheim, Lehnkering
Rheindürkheim, Osthofener Str.
Rheindürkheim, Rhenania Str.
Rheindürkheim, Donaustraße
Rheindürkheim, Rathaus
Rheindürkheim, Kirchstraße
Rheindürkheim, Rathaus
Rheindürkheim, Rheinufer
Rheindürkheim, Einöd
Ibersheim, Forrerhof
Ibersheim, Mitte
Hamm, Gärtnerei
Hamm, Bahnhof
Hamm, Hauptstraße
Hamm, Eicher Straße
Eich, Ibersheimer Str
Eich, Schulzentrum
Eich, Gasthaus zur Sonne
Eich, Gasthaus Gutjahr
Eich, Osthofener Straße
Eich, Sandhof
Gimbsheim, Geflügelfarm
Gimbsheim, Marktplatz
Gimbsheim, Lichtspiele
Gimbsheim, Apotheke
Gimbsheim, Apotheke
Gimbsheim, Lichtspiele
Guntersblum, Bahnhof
Alsheim, Tankstelle
Alsheim, Rathaus
Alsheim, Schule
Mettenheim, Rathaus
Mettenheim, Schule
Bechtheim, Markt
Bechtheim, Abzw. Hessloch
Gimbsheim, Apotheke
Gimbsheim, Lichtspiele

4- Freitags



QQ 432 Worms ZOB - Rheindürkheim - Ibersheim - Hamm - Eich - Gimbsheim - Guntersblum

Rosenmontag / Faschingsdienstag Verkehrsbedienung wie an schulfreien Tagen.
am 24. und 31.12. Verkehrsbedienung wie an Samstagen
Am 01.November Verkehrsbedienung wie an Sonn- und Feiertagen.

0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432 0432
526 528 530 532 534 536 702 704 706 708 710 712 714

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

20.17 20.18 20.19 30.20 45.21 00.0 45.9 45.11 45.13 45.15 45.17 45.19 45.21
23.17 23.18 23.19 33.20 48.21 03.0 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19 48.21
24.17 24.18 24.19 34.20 49.21 04.0 49.9 49.11 49.13 49.15 49.17 49.19 49.21
26.17 26.18 26.19 36.20 51.21 06.0 51.9 51.11 51.13 51.15 51.17 51.19 51.21
27.17 27.18 27.19 37.20 52.21 07.0 52.9 52.11 52.13 52.15 52.17 52.19 52.21
28.17 28.18 28.19 38.20 53.21 08.0 53.9 53.11 53.13 53.15 53.17 53.19 53.21
29.17 29.18 29.19 39.20 54.21 09.0 54.9 54.11 54.13 54.15 54.17 54.19 54.21

33.17 33.18 33.19 43.20 58.21 13.0 58.9 58.11 58.13 58.15 58.17 58.19 58.21
34.17 34.18 34.19 44.20 59.21 14.0 59.9 59.11 59.13 59.15 59.17 59.19 59.21

35.17 35.18 35.19 45.20 00.22 15.0 00.10 00.12 00.14 00.16 00.18 00.20 00.22
36.17 36.18 36.19 46.20 01.22 16.0 01.10 01.12 01.14 01.16 01.18 01.20 01.22
37.17 37.18 37.19 47.20 02.22 17.0 02.10 02.12 02.14 02.16 02.18 02.20 02.22
39.17 39.18 39.19 49.20 04.22 19.0 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18 04.20 04.22
41.17 41.18 41.19 51.20 06.22 21.0 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18 06.20 06.22
42.17 42.18 42.19 52.20 07.22 22.0 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20 07.22
44.17 44.18 44.19 54.20 09.22 24.0 09.10 09.12 09.14 09.16 09.18 09.20 09.22
45.17 45.18 45.19 55.20 10.22 25.0 10.10 10.12 10.14 10.16 10.18 10.20 10.22
47.17 47.18 47.19 57.20 12.22 27.0 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20 12.22
48.17 48.18 48.19 58.20 13.22 28.0 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20 13.22

52.17 52.18 52.19 02.21 17.22 32.0 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20 17.22
53.17 53.18 53.19 03.21 18.22 33.0 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18 18.20 18.22

56.17 56.18 56.19 06.21 21.22 36.0 21.10 21.12 21.14 21.16 21.18 21.20 21.22
57.17 57.18 57.19 07.21 22.22 37.0 22.10 22.12 22.14 22.16 22.18 22.20 22.22

59.17 59.18 59.19 09.21 24.22 39.0 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.20 24.22
00.18 00.19 00.20 10.21 25.22 40.0 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 25.20 25.22
05.18 05.19 05.20 15.21 30.22 45.0 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18 30.20 30.22

Samstag Sonn- und Feiertag

Worms-Leiselheim, Pfrimmtal Realschule Plus
Worms-Neuhausen, Bildungszentrum
Worms-Leiselheim, Pfrimmtal Realschule Plus
Worms, Hauptbahnhof, Bussteig A
Worms, Mainzer Straße
Worms, Bensheimer Straße
Worms, Radgrubenweg
Worms, Dr. Otto-Röhm-Str.
Worms, Am Gallborn
Worms, Fa. Procter & Gamble
Worms, Langgewann Süd
Worms, Zum Guten Brunnen
Worms, Am wilden Birnbaum
Worms, Langgewann Nord
Rheindürkheim, Fiege-Bosch
Rheindürkheim, Kübler
Rheindürkheim, Denkhaus
Rheindürkheim, Coswig Siedl.
Rheindürkheim, Sommerdamm
Osthofen, Wonnegauschule
Osthofen, Schulzentrum
Rheindürkheim, Lehnkering
Rheindürkheim, Osthofener Str.
Rheindürkheim, Rhenania Str.
Rheindürkheim, Donaustraße
Rheindürkheim, Rathaus
Rheindürkheim, Kirchstraße
Rheindürkheim, Rathaus
Rheindürkheim, Rheinufer
Rheindürkheim, Einöd
Ibersheim, Forrerhof
Ibersheim, Mitte
Hamm, Gärtnerei
Hamm, Bahnhof
Hamm, Hauptstraße
Hamm, Eicher Straße
Eich, Ibersheimer Str
Eich, Schulzentrum
Eich, Gasthaus zur Sonne
Eich, Gasthaus Gutjahr
Eich, Osthofener Straße
Eich, Sandhof
Gimbsheim, Geflügelfarm
Gimbsheim, Marktplatz
Gimbsheim, Lichtspiele
Gimbsheim, Apotheke
Gimbsheim, Apotheke
Gimbsheim, Lichtspiele
Guntersblum, Bahnhof
Alsheim, Tankstelle
Alsheim, Rathaus
Alsheim, Schule
Mettenheim, Rathaus
Mettenheim, Schule
Bechtheim, Markt
Bechtheim, Abzw. Hessloch
Gimbsheim, Apotheke
Gimbsheim, Lichtspiele


